AVISO DE COTAÇÃO PARA COMPRA SIMPLIFICADA

CÂMARA DE CORAÇÃO DE JESUS /MG inscrito no CNPJ sob o nº

25.218.892/0001, através da agente de contratação Sra. Alzira das Graças

Santos Andrade, inscrita no CPF: 952.566.014-15, torna público que esta

recebendo cotações para Contratação de serviços especializados para a

realização da Solenidade de Posse de Prefeito, Vice-Prefeito e Vereadores

do Município de Coração de Jesus/MG, mandato 2025-2028, a ser reali-

zada em 01/01/2025, contemplando: organização de espaço e estruturas,

assessoria, produção, ornamentação, iluminação, cerimonial, conforme

abaixo:

ITEM  DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS  Unid Quant Valor

Unitário

01 .
Organização e Ornamentação:

- 06 vasos com arranjos grandes de

colunas de flores naturais para rol de

entrada;

- 02 arranjos com flores naturais para

mesa de autoridades;

-01 arranjo para mesa de entrada para

decoração da Câmara Municipal;

-Forração para mesas laterais e mesas

de autoridades

-Locação de cadeiras e/ou estofados

para recepção

-Tapete para rol de entrada mínimo 10

metros

Assessoria, Produção e Cerimonial:

-Orador experiente, incluindo serviços

de montagem do cronograma do

evento, análise e formatação nas falas

conforme exigências e as necessidades

da sessão solene.

-Equipe de cerimonial composta com

no mínimo 4 profissionais, sendo 01

cerimonialista e 03 ajudantes.

-Disponibilização de taças e jarras para

ser agua.

 SERV 1

REEBIMENTO DE COTAÇÕES: Até o dia 27/12/2024, através do e-mail:

compras@camaracoracaodejesus.mg.gov.br;

mailto:compras@camaracoracaodejesus.mg.gov.br